
 

Informační sdělení správce údajů 

Velice mne těší, že využíváte mých služeb. Touto cestou vás chci ubezpečit, že vaše osobní 

údaje, které mi pro účely plnění služeb poskytnete, jsou zpracovávány v souladu s právními 

předpisy, především Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 

dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a se zákonem č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů, v platném znění. Ubezpečuji vás, že ochrana Vašich osobních 

údajů je pro mne jednou z hlavních priorit. Ve vztahu k vašim osobním údajům mám 

postavení správce údajů, což je subjekt, který určuje účely a prostředky zpracování osobních 

údajů a za zpracování osobních údajů odpovídá.  

Níže si dovoluji uvést podrobnosti týkající se zpracovávání vašich osobních údajů: 

I. Správce osobních údajů 

• Martin Brabec 

fyzická osoba podnikající na základě živnostenského zákona, evidována na Úřadě magistrátu 

města Kladna 

 

• IČO: 063 395 90 

• sídlo: Litevská 2149, 272 01 Kladno 

• e-mail: info@sparrowall.cz 

• mobil:  +420 792 769 735 

II. Právní základ pro zpracování 

Právní základ je vymezen v čl. 6 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 

o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a je ve shodě s účely, pro které 

vaše osobní údaje zpracovávám. 

III. Jaké osobní údaje shromažďuji a zpracovávám: 

Zpracovávám zejména údaje, které mi sami sdělíte v souvislosti s poskytováním mých služeb. 

Jako běžné údaje pak shromažďuji:  

• jméno, příjmení, datum narození, rodné číslo, adresa bydliště, popřípadě u podnikajících  

fyzických osob navíc IČO, DIČ, místo podnikání 

• Kontaktní údaje – telefonní číslo, e-mailová adresa, ID datové schránky, kontaktní adresa; 

• Bankovní spojení – číslo účtu, název finančního ústavu  



Informační sdělení správce údajů 

 

Stránka 2 z 6 
 

Návštěvou mé webové stránky mohu shromažďovat údaje jako je IP adresa, datum a čas 

přístupu na mou webovou stránku, informace o vašem internetovém prohlížeči, operačním 

systému či nastavení vašeho jazyka. Mohu také zpracovávat informace o vašem chování na 

mých webových stránkách, tj. např. jaké odkazy na mých webových stránkách navštívíte a 

který produkt je vám zobrazen.  

IV. Za jakým účelem osobní údaje zpracovávám:  

Vaše osobní údaje zpracovávám pro účely: 

• plnění smlouvy, kterou jste se mnou uzavřel za účelem poskytnutí mých služeb, 

zejména se jedná o smlouvu o dílo uzavřenou dle ustanovené § 2586 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů; 

• plnění mých právních povinností, zejména v oblasti účetní a daňové, popřípadě pro 

plnění jiných mých oprávněných zájmů či třetí strany; 

• přímého marketingu 

Zasílání obchodních sdělení na váš e-mail můžete vždy jednoduchým způsobem 

ukončit kliknutím na odkaz v e-mailu uvedený. Pokud bych pro zaslání nabídky nebo 

informací o novinkách používal klasickou tištěnou formu nebo telefonní hovor nebo 

některou z komunikačních aplikací typu Skype, messenger a jiné, a i zde budu 

respektovat, pokud mi dáte vědět, že si další kontakt nepřejete. 

Pokud nejste zatím mým zákazníkem, budu vám zasílat svoji nabídku služeb a 

produktů, informace o nových článcích a další podobná sdělení pouze v případě, že mi 

k tomu udělíte svůj souhlas (kliknutím na tlačítko u webového formuláře nebo na 

příslušný odkaz v e-mailu nebo osobně). Jen s vaším souhlasem zpracovávám 

(zveřejňuji za účelem prezentace mého podnikání, služeb a produktů) údaje napsané 

ve vašich referencích (nebo údaje řečené, pokud má reference podobu videa). Před 

tím, než mi váš souhlas udělíte, vás vždy budu informovat o tom, k jakým údajům a k 

jakému konkrétnímu účelu zpracování se bude souhlas vztahovat. Není-li výslovně u 

daného souhlasu uvedeno jinak, udělujete jej na 5 let. Svůj souhlas můžete kdykoli 

odvolat. Pokud ovšem některé vaše osobní údaje zpracovávám i na základě jiného 

právního titulu, budu pro tyto účely osobní údaje zpracovávat i po odvolání vašeho 

souhlasu, protože k takovým konkrétním účelům souhlas nutný není. Dále k tématu 

doby uchovávání osobních údajů čtěte bod VI.  

V. Kdo jsou případně další příjemci vašich osobních údajů:  

Poskytnuté osobní údaje mohou být zpřístupněny třetím stranám pouze v odůvodněných 

případech a v nezbytném rozsahu. Těmito třetími stranami jsou zejména Orgány veřejné 

moci, např. v případě provádění kontroly, při které je daný orgán oprávněn předložení 

osobních údajů vyžadovat, Poskytovatelé údržby informačního systému, Účetní, Dodavatelé 

právních služeb a další příjemci dle potřeb a pokynů zákazníka, bez kterých bych nemohl své 

služby poskytovat.  



Informační sdělení správce údajů 

 

Stránka 3 z 6 
 

VI. Jak dlouho vaše osobní údaje zpracovávám: 

Osobní údaje budou zpracovávány po dobu platnosti výše zmíněné smlouvy a po jejím 

skončení s nimi bude naloženo dle platné právní úpravy, tedy v souladu se zákonem 

č. 499/2004 Sb. (zákon o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů) a 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (Nařízení GDPR) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 

osobních údajů, v platném znění. Doplňuji, že osobní údaje zpracovávám zejména po dobu 

nezbytně nutnou pro případ, že bych byl nucen předkládat důkazy v soudním nebo správním 

řízení, vždy však nejdéle do doby vypršení relevantních zákonem určených promlčecích lhůt a 

dále po dobu, které si vyžádají daňové a účetní potřeby.  

Vaše osobní údaje jsou uchovávány jak tištěné, tak i elektronické podobě v zabezpečeném IT 

systému.  

VII. Jaká máte práva: 

Právo na přístup k osobním údajům znamená, že máte právo od správce údajů získat 

informace o tom, zda zpracovává jeho osobní údaje, a pokud ano, o jaké údaje se jedná a 

jakým způsobem jsou zpracovávány. Máte také právo, aby správce údajů bez zbytečného 

odkladu opravil na vaši žádost nepřesné osobní údaje, které se vás týkají. Neúplné osobní 

údaje máte právo kdykoli doplnit. 

Právo na výmaz osobních údajů představuje jinými slovy vyjádřenou povinnost správce 

údajů zlikvidovat osobní údaje, které o vás zpracovává, pokud jsou splněny určité podmínky a 

požádáte o to. 

Máte právo, aby správce údajů v určitých případech omezil zpracování vašich osobních 

údajů. Proti zpracování, které je založeno na oprávněných zájmech správce údajů, třetí strany 

nebo je nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné 

moci, máte právo kdykoli vznést námitku. 

Právo na přenositelnost údajů vám dává možnost získat osobní údaje, které správci údajů 

poskytnete, v běžném a strojově čitelném formátu. Tyto údaje můžete následně předat jinému 

správci, nebo pokud je to technicky možné, žádat, aby si je správci předali mezi sebou. 

Právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů se však neuplatní, pokud 

osobní údaje zákazníka jsou zpracovávány z důvodu plnění smlouvy uzavřené se zákazníkem, 

nikoli na základě souhlasu se zpracováním. 

V případě, že budete jakkoli nespokojeni se zpracováním svých osobních údajů prováděné 

správcem údajů, můžete podat stížnost přímo jemu, nebo se obrátit na Úřad pro ochranu 

osobních údajů. 



Informační sdělení správce údajů 

 

Stránka 4 z 6 
 

Více informací o vašich právech jako právech zákazníka je k dispozici na internetových 

stránkách Úřadu pro ochranu osobních údajů. (https://www.uoou.cz/6-prava-subjektu-udaj/d-

27276) 

VIII. Uplatnění práv zákazníka 

Pro uplatnění svých práv máte možnost podat Žádost, jejíž znění můžete stáhnout z webových 

stránek www.sparrowall.cz  

Pro vyřízení vaší podané žádosti má správce údajů lhůtu 30 dnů ode dne jejího doručení.   

Toto znění je zpracováno ke dni 22.12. 2021 

Martin Brabec 

  

https://www.uoou.cz/6-prava-subjektu-udaj/d-27276
https://www.uoou.cz/6-prava-subjektu-udaj/d-27276


Informační sdělení správce údajů 

 

Stránka 5 z 6 
 

 

 

ŽÁDOST SUBJEKTU ÚDAJŮ 

 

Identifikace Subjektu údajů 

Jméno a příjmení:  _________________________________________________ 

Datum narození: _________________________________________________ 

Adresa:  _________________________________________________ 

Další identifikace (e-mail, telefonní číslo,…): _______________________________ 

Předmět žádosti – Jaké právo chci využít 

Právo na přístup 

Stačí mi znát typy osobních údajů, které o mě zpracováváte (např. údaje nutné k plnění 

smlouvy nebo smluv, které jsme společně uzavřeli, nebo monitorování toho, jak využívám 

zakoupené služby atd.); nebo 

Chci znát podrobně všechny osobní údaje, které se mě týkají, a které zpracováváte, ale 

nepotřebuji obdržet kopie těchto osobních údajů; nebo 

Chci znát podrobně všechny osobní údaje, které se mě týkají, a které zpracováváte, a dále 

žádám o zaslání kopie těchto osobních údajů, a to tímto způsobem: 

na následující emailovou adresu: ____________________; nebo 

na následující adresu: ____________________. 

Právo na opravu 

Přeji si opravit/doplnit následující osobní údaje: ____________________________________ 

Aktuální hodnota osobních údajů je: ____________________________________ 

Právo na výmaz  

Přeji si, abyste o mně dále nezpracovávali následující osobní údaje ____________ a vymazali 

je z vašich systémů. 

Právo na omezení zpracování (popište, jaké zpracování si přejete omezit, případně uveďte, 

kterých osobních údajů se má omezení týkat) 

Přeji si, abyste omezili následující zpracování __________ (popis zpracování, které si přejete 

omezit) mých osobních údajů __________ (kterých osobních údajů se má omezení týkat). 



Informační sdělení správce údajů 

 

Stránka 6 z 6 
 

Právo na přenositelnost  

Žádám o přenos těchto/všech osobních údajů, které o mě zpracováváte, 

___________________________, v následujícím formátu ________________.  

Osobní údaje přeneste mně na následující emailovou adresu: ___________ 

NEBO 

Přeneste osobní údaje přímo následujícímu novému správci: 

Jméno správce: ___________________________ 

Adresa správce: ___________________________ 

Email správce: ___________________________ 

Telefon správce: ___________________________ 

Právo vznést námitku proti zpracování  

Vznáším námitku proti následujícímu zpracování mých osobních údajů: ________________ 

Pokud žádáte o výmaz/omezení zpracování a uznáme oprávněnost Vaší žádosti, budeme 

o výmazu/změně/omezení zpracování osobních údajů informovat všechny příjemce, kterým 

byly Vaše osobní údaje zpřístupněny, s výjimkou případů, kdy by to bylo nemožné nebo by to 

vyžadovalo nepřiměřené úsilí. Máte zájem o informaci o takových příjemcích osobních 

údajů? (ANO/NE) 

Důvod žádosti  

Pokud žádáte o výkon práva na výmaz, práva na omezení zpracování nebo práva vznést 

námitku, uveďte, prosím, zdůvodnění Vaší žádosti. Pokud tak neučiníte, nemůže být žádosti 

vyhověno. 

• ……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……… 

• V ______________________dne___________ 

•  

• _________________________ 

• podpis žadatele 

 

 


